
ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Proiekt: ZŠ Fr. Plamínkové -  Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul 
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

. Fr. Křížka 490/2

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED
spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s 
r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem 
TREPART s.r.o.; společník 2 Aubock s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, 
jednatelem Aubock s.r.o.

Část: SO-01, 1.NP a 2.NP

Název ZL: Méněpráce - neprovedení stavebních prací dodávek a služeb na
výměně dřevěných oken v 1.NP a 2.NP objektu kuchyně a dalších 
neprovedených drobných stavebních prací

Důvod změny :
zdůvod je na straně Zhotovitele. Zhotovitel nechal okna vyrobit v rozporu s požadavky 
objednatele.

Místo dotčené změnou : 1.NP a 2.NP

Technický popis změny :

Zho tov ite l nechal okna vyrob it v rozporu s požadavky objednatele. Objednatel toto  
nabízené p lněn í v souladu se Sm louvou a se stanoviskem  Odboru pam átkové péče MHMP 
nepřija l a osazení /  vým ěnu těchto oken neum ožnil, neboť nově vyrobená okna nesplňovala 
požadavky na rozm ěry, pro filac i a velikost oken dle p ro jek tové  dokumentace. Výroba 
nových oken a je jic h  výměna dle p ro jektové  dokum entace by  nepřim ěřeně prodloužila  
dokončení díla, a protože výměna dřevěných oken v 1.NP a 2.NP ob jektu  kuchyně nebrání 
užívání díla.
Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH -1 000 368 Kč

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) s DPH -1 210 445 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil: Ing. Milan Dropka
Podpis: Datum:

(TDI)

Vypracoval:
Podpis: Datum:

(Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -1 000 368,04 -1 210 445,33

200/200 ZL-08 Dodávka a montáž oken + ostatní
014 konstrukce

-1 000 368,04 -1 210 445,33

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -1 000 368,04 -1 210 445,33

Strana 2 z 3



ROZPOČET

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -1 000 368,04

HSV - Práce a dodávky HSV -1 000 368,04

Vedlejší náklady -10 000,00

1 K vn3 Koordinační činnost
soub
or

-0,1000 100 000,00 -10 000,00

4 - Vodorovné konstrukce -35 520,12

2 K 411321315R00

beton stropů deskových, desek plochých střech, 
desek balkónových, desek hřibových stropů 
včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez 
výztuže) z betonu C 20/25

m3 -8,6645 2 650,00 -22 960,93

3 K 411351101RT4

Bednění stropů bez podpěrné konstrukce, s 
pomocným lešením deskových, balkonových 
nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s 
náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka 
stropu 240 mm, - zřízení

m2 -33,0505 320,00 -10 576,16

4 K 411351102R00

Bednění stropů bez podpěrné konstrukce, s 
pomocným lešením deskových, balkonových 
nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s 
náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka 
stropu 240 mm, - odstranění

m2 -33,0505 60,00 -1 983,03

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -6 719,88

5 K 952901111R00
Vyčištění budov a ostatních objektů, světlá 
výška podlaží do 4 m

m2 -167,9970

96 - Bourání konstrukcí

40,00 -6 719,88 

-8 316,26

6 K 968062245Ra1 Vybourání stávajících oken m2 -103,9532 80,00 -8 316,26

711 - Izolace proti vodě -95 998,14

7 K 711141559RZ2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením, vodorovné, 2 vrstvy, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo 
polyesterovou vložkou

m2 -102,4440 260,00 -26 635,44

8 K 711212002RT5 Stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 -105,0950 660,00 -69 362,70

764 - Klempířské konstrukce -37 113,64

9 K 764511625R00
Oplechování parapetů celoplošným lepením, RŠ 
250 mm, přírodní TiZn, barva lesklá

m -29,4000 520,00 -15 288,00

10 K 764511650R00
Oplechování parapetů celoplošným lepením, RŠ 
330 mm, přírodní TiZn, barva lesklá

m -29,4600 640,00 -18 854,40

11 K 764511670R00
Oplechování parapetů celoplošným lepením, RŠ 
500 mm, přírodní TiZn, barva lesklá

m -4,0000 720,00 -2 880,00

12 K 998764103R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské do 50 m 
vodorovně v objektech do 24 m výšky

t -0,1825 500,00 -91,24

766 - Konstrukce truhlářské -806 700,00
13 K 766r1

D + M nových oken, ve speicfikaci d le tab. 
prvků

m2 -64,5360 12 500,00 -806 700,00

Strana 3 z 3


